6 del Decreto Legislativo 5 dicembre 2005, n. 252 

Tra 
La società Cassa Centrale Raiffeisen dell’Alto Adige S.p.A., iscritta all’Albo delle Banche tenuto da Banca d’Italia 
n. 4747, con sede in Bolzano, Via  Laurin n.1, capitale sociale di Euro 150.000.000,00 (Euro 
centocinquantamilioni/00) i.v., partita iva, codice fiscale e iscrizione al Registro delle Imprese di Bolzano n. 
00194450219, , la quale interviene nella sua qualità di soggetto istitutore del Fondo Pensione Aperto denominato 
“Raiffeisen Fondo Pensione Aperto”, in persona del Presidente e legale rappresentante dott.